
  
ADITAMENTO Nº02 AO EDITAL DE COLETA DE PREÇOS Nº 014/2022 – CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE BRAQUITERAPIA HDR 
 

_______________________________________________________________________________________
1 

 

1.1 – No Edital, onde se lê: 
 

5 DA PROPOSTA COMERCIAL  
 
5.3 A proponente deverá considerar na elaboração de sua proposta: 

e) Prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 90 (noventa dias) dias corridos, 
contados da data estabelecida para sua entrega no item 4.1 deste edital. 

 
13 CALENDÁRIO DE EVENTOS 
 
Etapa Data Observação 

Homologação e divulgação 
da proponente adjudicatária 01/08/2022 

Homologação pelo Conselho de Curadores 
e divulgação da proponente adjudicatária 
no site do HMCC. 

 
1.2 – Leia-se: 

 
5 DA PROPOSTA COMERCIAL  
 
5.3 A proponente deverá considerar na elaboração de sua proposta: 

e) Prazo de validade da proposta deverá ser prorrogada até a data de 31/01/2023. 
 
13 CALENDÁRIO DE EVENTOS 
 
Etapa Data Observação 

Homologação e divulgação 
da proponente adjudicatária 31/01/2023 

Homologação pelo Conselho de Curadores 
e divulgação da proponente adjudicatária 
no site do HMCC. 

 
 
 
Foz do Iguaçu, 26 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
THAIS ROSANE GOMES DA SILVA 
Presidente da Comissão de Julgamento em exercício 

Yopen – SID 1837AE0F05d-1b8fD74E05D-1c7B723F05D-1f5f6a0245D-20D610a745D

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória 
2.200-2 de 2001. Documento assinado eletronicamente, 
conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

Aditamento 02 - Edital 014-2022 - Braquiterapia.pdf

Hash do Documento Original: (SHA1) d9cbe612ab5914ab0a0af249762ff0f575edec7c
SID: 1837AE0F05d-1b8fD74E05D-1c7B723F05D-1f5f6a0245D-20D610a745D

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 26 de setembro de 2022

Assinaturas - Manuscrito Digital

Yopen – SID 1837AE0F05d-1b8fD74E05D-1c7B723F05D-1f5f6a0245D-20D610a745D

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.app/verificar

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 |  2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1

Thais Rosane Gomes da Silva
thais.silva@hmcc.com.br
Assinado em: 2022/09/26 15:10:00
Assinou como: parte


		2022-09-26T18:10:04+0000




